

---

## **DISTRIBUTIE PRODUSE SI MATERIALE DE CURATENIE**

I.D.: 76887165

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.12.22 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 5.285,79 RON - 5.285,79 RON

---

Descriere: PRODUSE SI MATERIALE DE CURATENIE ;HARTIE IGIENICA ;PROSOP HARTIE ;SERVETELE CUTIE ;SERVETELE MASA. poz. denumire produse ( servicii ) u.m. cant pret valoare cota TVA valoare TVA 1 H IGIENICA BUC 1.000 1,7900 1.790,00 19% 340,10 2 PROSOP HARTIE z BUC 20 120,1680 2.403,36 19% 456,64 3 SAPUN LICH DOV 250G BUC 100 10,9243 1.092,43 19% 207,56 TVA LA INCASARE TOTAL : 5.285,79 tva 1.004,30 TOTAL DE PLATA : 6.290,09

---